

Sıra No	Durum Bilgisi	Durum Sebebi	Zimmet Durumu	Kullanım Yeri	Değerlendirme Süresi	Açıklama	Kanaat
1	Aktif	-	Zimmetli	Depo	Süresiz	Depoda sağlık hizmet sunumuna hazır zimmetli envanter bulunmamalıdır. Değerlendirme için belirli bir süre beklemeksizin aktif ve sağlık profesyoneli / ortak alana zimmetli olan ancak kullanım yeri depo olan envanter.	Atıl kapasite oluşturur.
2	Aktif	-	Zimmetsiz	-	3 ay	Sağlık hizmet sunumuna hazır, kullanıma verilmiş zimmetsiz envanter bulunmamalıdır. Kullanım yerine bakılmaksızın 3 ay ve daha fazla aktif ve zimmetsiz olan envanter.	Atıl kapasite oluşturur.
3	Pasif	Yetkin Personel Eksikliği	Zimmetsiz	-	6 ay	Envanteri kullanmaya yetkin sağlık profesyoneli en fazla 6 ay içerisinde görevlendirilmiş olmalıdır. Kullanım yerine bakılmaksızın 6 ay ve daha fazla yetkin personel eksikliği sebebi ile pasif durumda ve zimmetsiz olan envanter.	Atıl kapasite oluşturur.
4	Pasif	Aksesuar Eksikliği	-	-	3 ay	Envantere uyumlu aksesuar en fazla 3 ay içerisinde tedarik edilmelidir. Zimmet durumuna ve kullanım yerine bakılmaksızın 3 ay ve daha fazla aksesuar eksikliği sebebi ile pasif durumda olan envanter.	Atıl kapasite oluşturur.
5	Pasif	Altyapı Eksikliği	-	-	6 ay	Gerekli altyapı eksikliği en fazla 6 ay içerisinde giderilmelidir. Zimmet durumuna ve kullanım yerine bakılmaksızın 6 ay ve daha fazla altyapı eksikliği sebebi ile pasif durumda olan envanter.	Atıl kapasite oluşturur.
6	Pasif	Sarf Malzeme Eksikliği	-	-	3 ay	Envantere uyumlu sarf malzeme en fazla 3 ay içerisinde tedarik edilmelidir. Zimmet durumuna ve kullanım yerine bakılmaksızın 3 ay ve daha fazla sarf malzeme eksikliği sebebi ile pasif durumda olan envanter.	Atıl kapasite oluşturur.
7	Pasif	İhtiyaç Fazlası	-	-	Süresiz	Değerlendirme için belirli bir süre beklemeksizin, zimmet durumuna ve kullanım yerine bakılmaksızın ihtiyaç fazlası sebebi ile pasif durumda olan envanter.	İhtiyaç fazlasıdır.
8	Pasif	Yatırım Planlaması Kapsamında	-	-	6 ay	Envanterin kullanıma alınmak üzere planlanan yatırımlar en fazla 6 ay içerisinde tamamlanmalıdır. Zimmet durumuna ve kullanım yerine bakılmaksızın 6 ay ve daha fazla yatırım planlaması kapsamında pasif durumda olan envanter.	Atıl kapasite oluşturur.
9	Pasif	Yedek (İkame) Kapsamında	-	-	6 ay	Envanter en fazla 6 ay içerisinde kullanıma alınmalıdır. Zimmet durumuna ve kullanım yerine bakılmaksızın 6 ay ve daha fazla yedek (ikame) kapsamında pasif durumda olan envanter.	Atıl kapasite oluşturur.
10	Arızalı	Yedek Parça veya Sensör Arızası	-	-	6 ay	Envanterin yedek parça ve sensör temin ve onarımı en fazla 6 ay içerisinde tamamlanmalıdır. Zimmet durumuna ve kullanım yerine bakılmaksızın 6 ay ve daha fazla Yedek Parça veya Sensör sebebi ile arıza durumda olan envanter.	Atıl kapasite oluşturur.

Sıra No	Durum Bilgisi	Durum Sebebi	Zimmet Durumu	Kullanım Yeri	Değerlendirme Süresi	Açıklama	Kanaat
11	Arızalı	Anakart, İşlemci Kart Arızası	-	-	6 ay	Envanterin anakart, işlemci kart temin ve onarımı en fazla 6 ay içerisinde tamamlanmalıdır. Zimmet durumuna ve kullanım yerine bakılmaksızın 6 ay ve daha fazla Anakart, İşlemci Kart sebebi ile arıza durumda olan envanter.	Atıl kapasite oluşturur.
12	Arızalı	Bağlantı Kabloları, Adaptör Arızası	-	-	3 ay	Envanterin bağlantı kablo, adaptör temin ve onarımı en fazla 3 ay içerisinde tamamlanmalıdır. Zimmet durumuna ve kullanım yerine bakılmaksızın 3 ay ve daha fazla Bağlantı Kabloları, Adaptör sebebi ile arıza durumda olan envanter.	Atıl kapasite oluşturur.
13	Arızalı	Yazılım Arızası	-	-	1 ay	Envanterin yazılım müdahalesi en fazla 1 ay içerisinde tamamlanmalıdır. Zimmet durumuna ve kullanım yerine bakılmaksızın 1 ay ve daha fazla Yazılım sebebi ile arıza durumda olan envanter.	Atıl kapasite oluşturur.
14	Arızalı	Metroloji Kaynaklı Arıza	-	-	3 ay	Envanterin metroloji kaynaklı ayarlama işlemleri en fazla 3 ay içerisinde tamamlanmalıdır. Zimmet durumuna ve kullanım yerine bakılmaksızın 3 ay ve daha fazla Metroloji Kaynaklı arıza durumda olan envanter.	Atıl kapasite oluşturur.
15	Arızalı	HEK Sürecinde	-	Depo	9 ay	Ekonomik ömrü dolan envanterin kaynak geliştirme veya taşınır işlemleri en fazla 9 ay içerisinde tamamlanmalıdır. Zimmet durumuna ve kullanım yerine bakılmaksızın 9 ay ve daha fazla HEK sürecinde olan envanter.	Atıl kapasite oluşturur.
16	Envanter Künye Bilgileri		-	-	1 hafta	Sağlık tesisinde envanterin künye bilgilerine yönelik eksik ve / veya hatalı veri girişi bulunmamalıdır. Eksik ve / veya hatalı künye bilgileri en fazla 1 ay içerisinde tamamlanmalıdır.	Atıl kapasite oluşturur.